A licitante que vier a ser contratada deverá pagar aos seus empregados os
seguintes salários:

11.7.1. Para a categoria de Encarregado-Geral: a empresa definirá o valor a ser
10

pago,  de  acordo  com  sua  política  salarial,  não  podendo,  porém,  ser
inferior a R$ 1.622,18  (um mil, seiscentos e vinte e dois reais e dezoito
centavos).

11.7.2. Para as categorias de Porteiro e Garagista: a empresa definirá o valor a
ser pago, de acordo com sua política salarial, não podendo, porém, ser
inferior a R$  811,08 (oitocentos e onze reais e oito centavos).

11.7.3. Para a categoria de Servente: R$ 540,72 (quinhentos e quarenta reais e
setenta e dois centavos).

11.8. Os salários fixados correspondem ao mês de janeiro/2006, devendo possíveis
reajustes  obedecer  à  política  salarial  vigente  das  categorias,  sendo  que  a

[...]

Será deduzida da fatura mensal correspondente qualquer importância
referente a serviços especiais e interurbanos, taxas e serviços medidos e
registrados nas contas dos aparelhos mencionados que ultrapassem, por
mês,  o valor  equivalente a 600 (seiscentos)  pulsos ou 1200 (um mil  e
duzentos)  minutos,  conforme  sistema  de  tarifação  da  Câmara  dos
Deputados, para ligações de telefones fixos para telefones fixos, e o valor
equivalente a 45 (quarenta e cinco) minutos para ligações de telefones
fixos para telefones móveis.

11.17. A Câmara dos Deputados,  quando for  necessário  ao  bom andamento  do